1283999

To: S R EEEZI @ rivin.ni]
From:

Sent: Tue 3/30/2021 8:24:25 PM

Subject: RE: Vaccin voor onderzoek

Received: Tue 3/30/2021 8:24.26 PM

Dank, geef ik dat door.
5.1.2e

van: S v
Datum: 30 maart 2021 om 18:06:18 CEST

Aan: @rivm.nl>
Onderwerp: RE: Vaccin voor onderzoek

Op 2 april, dus 2 dgn later

Van: ESED) B SR Gvivin o>

Datum: 30 maart 2021 om 17:59:58 CEST
(@rivm nl>

(@rivm.nl>
Onderwerp: RE: Vaccin voor onderzoek

Blyjjft de levering dan staan op de oorspronkelijke datum van volgende week?
Groeten

5.12e

an: EER O Y N v >

Datum: 30 maart 2021 om 16:44:12 CEST
Aan: 512288 5.1.2e rivim.nl>
CC: i P @rivim.nl>
Onderwerp: RE: Vaccin voor onderzoek

RIVM en Spaarne wordt geregeld.
Radboud gaat niet lukken, maar naar mijn weten is voldoende Moderna in het ziekenhuis aanwezig (voor hoog
medisch risico groep)

-
var: EEI 00 SEEE R e >

Verzonden: woensdag 24 maart 2021 16:06

aan: [E0 K3 0 O SCKETR o 1. l>

Onderwerp: Vaccin voor onderzoek

Hoi EAEL

Zoals vanmorgen besproken, zie ook bijgaand excel doc.

Vaccin voor Target-to-B (T2B) studie:
* AstraZeneca vaccine
* 450 deelnemers = ﬂacons in totaal Mfalcons

* Levering datum 29 maart en vrijdag 18 juni in het geval van twee leveringen
* Locatie UAMC apotheek tnv ﬁ



1283999

« Vaccinatiekaarten naar:

Amsterdam UMC, locatie AMC
5.1.2¢

Meibergdreef 9

1105 AZ Amsterdam
Ik heb het spillage protocol voor onderzoek met Moderna vaccin aangepast voor AstraZeneca vaccin. Zie bijlage met

wijzigingen in geel. Graag akkoord hiervoor.
Wijzigingen in vervolg leveringen Moderna vaccin voor onderzoek:

« Radboud: woensdag 31 maartﬂacons (ipv vrijdag 2 april B8 flacons)
* RIVM: maandag 29 maart [fffflacons (ipv flacons)

Maandag 26 april ﬂflacons (ipv Wacons)

« Spaarne: Donderdag 8 april fliflacons (ipv [l flacons)

Ik hoor het wel als het niet duidelijk is.

Met vriendelijke groet/kind regards
Centre for Immunology of Infectious diseases and Vaccines
RIVM, Centre for Infectious Disease Control (Cib)

PO Box 1, 3720 AL Bilthoven, The Netherlands
IR o .o




